ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ TỊNH CHÂU            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND       Tịnh Châu, ngày         tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đánh giá, xếp loại hiệu quả hoạt động của Mô hình

Camera giám sát an ninh trật tự trên địa bàn xã Tịnh Châu năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH CHÂU

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương, ngày 22/11/2019;

Căn cứ Chỉ thị số 09-CT/TW, ngày 01/12/2011 của Ban Bí thư về

tang cường sự lãnh đạo của Đảng đối với phong trào toàn dân bảo vệ an

ninh Tổ quốc trong tình hình mới;

Căn cứ Nghị định số 06/2014/NĐ-CP, ngày 21/11/2014 của Chính

phủ quy định về biện pháp vận động quần chúng bảo vệ an ninh quốc gia,

giữ gìn trật tự an toàn xã hội;

Căn cứ Hướng dẫn số 22/HD-BCA-V05, ngày 18/11/2022 của Bộ trưởng

Bộ Công an về xây dựng, nhân rộng các mô hình, điển hình tiên tiến trong

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc;

Căn cứ Quyết định số: 980/QĐ-UBND, ngày 21/11/2022 của UBND xã

Tịnh Châu về việc thành lập Mô hình “Camera giám sát an ninh” trên địa bàn

xã Tịnh Châu;

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Tịnh Châu tại Tờ trình số 03/TTr-

CAX, ngày 21/12/2023 về việc đề nghị đánh giá, xếp loại hiệu quả hoạt động mô

hình trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Đánh giá, xếp loại hiệu quả hoạt động của mô hình “Camera

giám sát an ninh” trên địa bàn xã Tịnh Châu loại: “Tốt”.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Văn phòng xã Tịnh Châu, Công an xã Tịnh Châu chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                   CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

- Công an thành phố;

- Lưu: VT, CAX.

                 Trần Ngọc Lâm

		2023-12-21T11:10:30+0700
	Trần Ngọc Lâm

		2023-12-21T14:40:49+0700

		2023-12-21T14:40:49+0700

		2023-12-21T14:40:49+0700